1.00 1 MENS SHIRT    ICE COTTON  879.20 879.207  1099.00

1.00 2 MENS SHIRT    ICE COTTON  879.20 879.207  1099.00

1.00 3 MENS SHIRT    ENCASA  1,186.55 1,186.557  1249.00

1.00 4 MENS SHIRT    ICE COTTON  879.20 879.207  1099.00

Cash Disc 15%  573.62

3,824.15Total Amt

3251.00

RS. THREE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY-ONE ONLY

4.00